
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.09.2021 года №300

О назначении администратора 
Навигатора дополнительного образования

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование», во исполнение 
распоряжения Правительства Брянской области от 4 июля 2019 года №135-рп 
«О мерах, направленных на формирование современных управленческих 
решений и организационно-экономических механизмов в системе 
дополнительного образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить администратором Навигатора дополнительного образования 

на территории Стародубского муниципального округа Агеенко Елену 
Викторовну, ведущего специалиста Отдела образования администрации 
Стародубского муниципального округа, возложив на нее ответственность за 
своевременное и достоверное внесение сведений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Отдела образования администрации Стародубского 
муниципального округа Панаськову И.В.

3. Фроловой О.В. довести содержание данного приказа до сведения 
заинтересованных лиц.

И.о. начальника Отдела 
администрации Стародубского 
муниципального округа А.М. Дашкова


